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Gronowo Elblgskie, dnia 13 lipca 2022r.
Pytania i odpowiedzi nr 4

Do wszystkich Wykonawcow
Dotyczy zamowienia publicznego ZRGo.271.7.2022 ,,Cyfrowa gmina”

TRESC ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJACEGO
| WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Zamawiajagcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety wniosek
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia. Na podstawie art. 284 ustawy z
dnia z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo zamdwien publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1129
ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnienia o nastepujacej tresci i informuje o tym wszystkich
zainteresowanych.

Tres¢ pytania oraz tres$¢ udzielanego wyjasnienia brzmi nastepujgco:

PYTANIE 1

Laptopy z zadania 2 i 3:

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie zapisu w sekcji Porty/ztgcza: ,Min. 3 porty USB z czego
min. 2xUSB 2.0, 2xUSB 3.0”

Zamawiajacy pisze o 3 portach, po czym wyspecyfikowane sg 4 porty. Laptopy z 4 portami sg
rzadko spotykane. Czy Zamawiajgcy dopusci wiec zaoferowanie laptopdw w konfiguracji 1x
USB 2.0 oraz 2x USB 3.0 skoro tgcznie minimum majg by¢ 3 porty USB?

ODPOWIED 1
Zamawiajgcy informuje, ze udzielit juz odpowiedzi w pytaniach i odpowiedziach nr 3.

PYTANIE 2
Laptopy z zadania 3:

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie bardziej precyzyjnych parametréw wymaganej karty
graficznej, ktdéra bytaby aktualnie dostepna (np. min. 2GB RAM). Podana obecnie
specyfikacja to technologia sprzed okoto 7 lat.

ODPOWIEDZ 2
Zamawiajgcy informuje, ze w zataczniku nr 1 do SWZ sg wartosci minimalne tzn. winny by¢
co najmniej minimalne lub lepsze.

PYTANIE 3
Zestaw Komputerowy All in one z zadania 3:

a. Czy Zamawiajgcy dopusci pamie¢ 8 GB RAM bez mozliwosci rozbudowy? Obecnie na
rynku jest niewiele komputerdw typu All in one z mozliwoscig rozbudowy pamieci RAM.

b. Czy w przypadku dalszego wymagania co do rozbudowy RAM (czyli negatywne;j
odpowiedzi na punkt a.) czy jedna pamie¢ moze by¢ wbudowana w ptyte gtdwng a druga
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jako dodatkowa, do mozliwosci rozbudowy? W takim wypadku, po rozbudowie komputer
miatby min. 16GB RAM.

c. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby ,, Wbudowane porty/ztagcza” zamiast: - 1 x VGA, 1 x
HDMI 1.4, 1 x DisplayPort 1.4, dostepne byty w konfiguracji: 1x HDMI lub 1x Display Port,
z wykluczeniem VGA? Porty VGA sg raczej niespotykane w komputerach typu All in one.

ODPOWIEDZ 3
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE 4
Monitor z zadania 3:

Czy Zamawiajacy dopusci monitor o przekatnej 23,8”? Wielu producentéw monitory o
podobnej przekatnej okresla handlowo jako 24-calowe, sg one natomiast drozsze niz 23,8”.

ODPOWIEDZ 4
Zamawiajgcy dopuszcza.

Wéjt Gminy
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